

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY
na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą:

Wykonanie usług konserwacji i napraw dróg kategorii gminnej oraz dróg wewnętrznych w Inowrocławiu

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony, nr ogłoszenia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2016/S 210-382982 z dnia 29.10.2016 r.

1. Dane dotyczące Wykonawcy:

Nazwa **Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o.**

Siedziba **ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław**

Nr telefonu/faks/e-mail **52 357 00 12 / 52 357 5 85 / sekretariat@inodrog.pl**

nr NIP **5560003976**

2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia za cenę:

Lp.	wyszczególnienie	cena jednostkowa brutto (z VAT)	jedn. miary	ilość szacowana	cena brutto (z VAT) Kol. 3 x kol.5
1	2	3	4	5	6
I.	NAPRAWA JEZDNI O NAW. TWARDEJ I ULEPSZONEJ				
1.	Remont cząstkowy nawierzchni asfaltowych przy użyciu masy asfaltowej z wycinką miejsc uszkodzonych przy głębokości 4cm za 1m ²	104,55	m ²	4 800,00	501 840,00
2.	jw. każdy następny 1 cm gr. ww. masy	26,14	m ²	4 800,00	125 472,00
3.	metodą recyklingu - warstwa gr. 4 cm za 1m ²	92,25	m ²	600,00	55 350,00
4.	jw. każdy następny 1 cm gr. ww. masy	23,06	m ²	600,00	13 836,00
5.	Ułożenie nawierzchni bitumicznej (asfaltobeton) gr. 4 cm na powierzchni powyżej 10 m ²	55,35	m ²	4 800,00	265 680,00
6.	jw. każdy następny 1 cm gr. ww. masy	13,83	m ²	4 800,00	66 384,00
7.	Frezowanie nawierzchni bitumicznej gr. 4 cm	14,76	m ²	500,00	7 380,00

8.	jw. każdy następny 1 cm gr. ww. masy	3,69	m ²	99,00	365,31
9.	Naprawa zapobiegawcza asfaltobetonem	922,50	Mg	145,23	133 974,68
10.	Rozbiórka asfaltobetonu	29,54	m ³	50,00	1 477,00
11.	Rozbiórka asfaltobetonu z wycięciem 8cm	45,53	m ²	50,00	2 276,50
12.	Rozbiórka asfaltobetonu z wycięciem 4cm	29,54	m ²	50,00	1 477,00
13.	Ułożenie nawierzchni z destruktu bitumicznego gr. 10 cm z materiałem	56,12	m ²	200,00	11 224,00
14.	Ułożenie nawierzchni z destruktu bitumicznego .gr. 10 cm bez materiału	27,70	m ²	100,00	2 770,00
15.	Naprawa pęknięć nawierzchni emulsją asfaltową i grysami	102,71	m ²	784,00	80 524,64
16.	Korytowanie z odwozem na odległ. do 5 km	56,44	m ³	150,00	8 466,00
17.	Profilowanie dna koryta	4,94	m ²	100,00	494,00
18.	Wywóz gruzu na odległ. do 5 km	113,20	m ³	50,00	5 660,00
19.	Ułożenie warstwy odsączającej gr. 10 cm	11,07	m ²	100,00	1 107,00
20.	Ułożenie warstwy odsączającej - dopłata za każdy następny 1 cm	1,11	m ²	98,00	108,78
21.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia, dolna warstwa gr. 10 cm	28,08	m ²	100,00	2 808,00
22.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia, dolna warstwa - dopłata za każdy następny 1 cm	2,80	m ²	108,50	303,80
23.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia, górna warstwa gr. 7 cm	22,66	m ²	100,00	2 266,00
24.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia, górna warstwa - dopłata za każdy następny 1 cm	3,23	m ²	100,00	323,00
25.	Uzupełnienie podbudowy z tłucznia	270,60	m ³	20,00	5 412,00
26.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia melafir, dolna warstwa gr. 10 cm	33,62	m ²	100,00	3 362,00
27.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia melafir, dolna warstwa - dopłata za każdy następny 1 cm	3,36	m ²	101,00	339,36
28.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia melafir, górna warstwa gr. 7 cm	26,54	m ²	100,00	2 654,00
29.	Ułożenie nawierzchni z tłucznia melafir, górna warstwa - dopłata za każdy następny 1 cm	3,79	m ²	100,00	379,00

wykonanie usług konserwacji i napraw dróg kategorii gminnej oraz dróg wewnętrznych w Inowrocławiu
ZZP.271.1.32.2016

30.	Uzupełnienie podbudowy z tłucznia melafir	325,95	m ³	20,00	6 519,00
31.	Ułożenie nawierzchni z gruzu grubości 10cm	25,03	m ²	10,00	250,30
32.	Ułożenie płyt ażurowych na podsypce piaskowej	77,01	m ²	10,00	770,10
33.	Przełożenie płyt ażurowych z uzupełnieniem podsypki piaskowej	37,23	m ²	10,00	372,30
34.	Rozbiórka płyt ażurowych -	11,48	m ²	10,00	114,80
35.	Ułożenie płyt ryflowych żółtych	159,90	m ²	40,00	6 396,00
36.	Ułożenie nowej trylinki	131,61	m ²	80,00	10 528,80
37.	Przełożenie trylinki	83,64	m ²	80,00	6 691,20
38.	Rozbiórka betonu gr.10 cm	52,72	m ²	80,00	4 217,60
39.	Rozbiórka betonu pow. gr 10cm	63,28	m ²	80,00	5 062,40
40.	Wymiana krawężnika betonowego na ławie z oporem	138,20	mb	6,00	829,20
41.	Ustawienie nowego krawężnika na ławie z oporem	109,63	mb	10,00	1 096,30
42.	Wymiana krawężnika betonowego wraz z ławą betonową	122,27	mb	20,00	2 445,40
43.	Ustawienie nowego krawężnika wraz z ławą betonową	93,71	mb	30,00	2 811,30
44.	Przestawienie krawężnika betonowego	35,36	mb	418,00	14 780,48
45.	Ustawienie nowego krawężnika kamiennego na podsypce cem-piaskowej	255,90	mb	20,00	5 118,00
46.	Rozbiórka krawężnika	11,03	mb	20	220,60
47.	Przestawienie krawężnika kamiennego z wyk. Nowej ławy z oporem	90,88	mb	20,00	1 817,60
48.	Ustawienie opornika kamiennego 25 x 12 na podsypce cem-piask	238,50	mb	20,00	4 770,00
49.	Rozebranie ławy z oporem pod krawężnik kamienny	244,09	m ³	20,00	4 881,80
50.	Regulacja wpustu ulicznego	338,25	szt.	5,00	1 691,25
51.	Regulacja studni telekomunikacyjnej	615,42	szt.	5,00	3 077,10
52.	Regulacja studni kanalizacyjnej	474,37	szt.	5,00	2 371,85
53.	Zawory i zasuwy	229,11	szt.	5,00	1 145,55
II.	REMONT I NAPRAWA CHODNIKÓW				X
1.	Naprawa nawierzchni chodników z płytek betonowych 35x35x5	38,13	m ²	50,00	1 906,50

2.	Naprawa nawierzchni chodnika z płytek materiał z odzysku	44,65	m ²	50,00	2 232,50
3	Rozbiórka płytek 35x35x5	7,76	m ²	20	155,20
4.	Naprawa nawierzchni z płytek betonowych 50x50x7	33,47	m ²	20,00	669,40
5	Rozbiórka płytek 50x50x7	11,14	m ²	20	222,80
6.	Wykonanie nawierzchni z płytek betonowych 20x20 na podsypce cementowo-piaskowej	195,00	m ²	20,00	3 900,00
7.	Remont nawierzchni z kostki betonowej gr. 6 cm	67,65	m ²	21,00	1 420,65
8.	Ułożenie chodnika z płytek 50x50	82,72	m ²	20,00	1 654,40
9.	Ułożenie chodnika z płytek 35x35	75,03	m ²	30,00	2 250,90
10.	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce piaskowej	94,10	m ²	500,00	47 050,00
11.	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	98,40	m ²	100,00	9 840,00
12.	Rozbiórka nawierzchni z kostki gr. 6cm i 8 cm	29,19	m ²	20	583,80
13.	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	103,32	m ²	50,00	5 166,00
14.	Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie betonowej	155,96	m ²	35,00	5 458,60
15.	Wykonanie podbudowy z chudego betonu B10 gr.10-12 cm	52,64	m ²	35,00	1 842,40
16.	Wykonanie nawierzchni z kostki płom.GR.8cm szarej 15x30 na podsypce z miazgu granitowego	393,60	m ²	30,00	11 808,00
17.	Wykonanie nawierzchni z kostki płom.Gr.8cm szarej 8x11 na podsypce z miazgu granitowego	250,00	m ²	40,00	10 000,00
18.	Przełożenie kostki granitowej gr.8cm	172,20	m ²	50,00	8 610,00
19.	Wykonanie nawierzchni z płyt granitowych 100x100 na podsypce z miazgu granitowego	650,01	m ²	20,00	13 000,20
20.	Wymiana obrzeża 20x6	38,19	m	20,00	763,80
21.	Wymiana obrzeża 30x8	43,51	m	30,00	1 305,30
22.	Ułożenie obrzeża 20x6	34,66	m	45,00	1 559,70

23.	Ułożenie obrzeża 30x8	37,04	m	30,00	1 111,20
24.	Ułożenie obrzeża 30x8 na lawie betonowej z oporem	61,81	m	30,00	1 854,30
25.	Rozbiórka obrzeża 20x6	2,77	mb	20	55,40
26.	Rozbiórka obrzeża 30x8	3,08	mb	20	61,60
27.	Przełożenie obrzeża 30x8 na lawie betonowej	74,75	mb	5	373,75
28.	Ułożenie obrzeża 25x8 na podsypce cempiaskowej	148,81	mb	30,00	4 464,30
III.	NAPRAWA DRÓG O NAW. NIEULEPSZONEJ				X
1.	Naprawa dróg gruntowych ręcznie - żużlem paleniskowym materiał inwestora	92,25	m ³	643,00	59 316,75
2.	Profilowanie równiarką samojezdną	55,35	100m ²	2400,00	132 840,00
3.	Zagęszczanie walcem statycznym	55,35	100m ²	2400,00	132 840,00
4.	Wyrównanie drogi tłuczniem	258,30	m ³	228,45	59 008,64
5.	Wyrównanie drogi tłuczniem melafir	303,20	m ³	150,00	45 480,00
6.	Plantowanie ręczne	4,92	m ³	200,00	984,00
7.	Regulacja poboczy poprzez zebranie nadmiaru gruntu, wyrównanie, uzupełnienie tłuczniem	314,74	m ³	595,00	187 270,30
8.	Jw. lecz uzupełnienie wiórkami asfaltowymi, które zapewni wykonawca	369,00	m ³	595,00	219 555,00
IV.	INNE			-	
1.	Ręczne karczowanie korzeni	246,00	szt.	3,50	861,00
	RAZEM CENA OFERTY:				2 369 169,39

Cena słownie zł dwa miliony trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt dziewięć złotych 39/100

w tym podatek VAT 23,0 %, tj. 443.015,41 zł.

3. Oświadczam, że zapoznałem się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnoszę do niej zastrzeżeń.
4. Przedmiot zamówienia wykonamy w terminie od 1.01.2017 r. (lub od dnia zawarcia umowy) do 31.12.2018 r.
5. Oświadczam, że udzielę rękojmi za wady:
 - 1) na naprawę dróg o nawierzchni nieulepszonej - na okres 13 m-cy (nie mniej niż 12 m-cy);
 - 2) na naprawę jezdni o nawierzchni twardej i ulepszonej - na okres 13 m-cy (nie mniej niż 12 m-cy);
 - 3) na naprawę chodników na okres 25 m-cy (nie mniej niż 12 m-cy).
6. Oświadczam, że skrócę termin przystąpienia do określonej konserwacji lub naprawy dróg o 1 dzień.

7. Oświadczam, że koordynator/koordynatorzy usług konserwacji i napraw dróg przeznaczeni do realizacji przedmiotowego zamówienia posiadają doświadczenie w wykonywaniu tych usług (w okresie ostatnich 3 lat od wszczęcia przedmiotowego postępowania):

Lp.	Wyszczególnienie (imię i nazwisko)	Opis usługi, nazwa zamawiającego (opisać rodzaj i zakres usług)	Daty rozpoczęcia i zakończenia
1.	Włodzimierz Nowaczyk	Roboty drogowe w zakresie konserwacji i naprawy dróg kategorii gminnej oraz dróg wewnętrznych. Miejsce realizacji usługi: drogi miejskie na terenie miasta Inowrocławia Miasto Inowrocław, ul. Roosevelta 36, 88-100 Inowrocław	Od 19.08.2016 r. do teraz
		Roboty drogowe w zakresie konserwacji i naprawy dróg kategorii gminnej oraz dróg wewnętrznych. Miejsce realizacji usługi: drogi miejskie na terenie miasta Inowrocławia Miasto Inowrocław, ul. Roosevelta 36, 88-100 Inowrocław	Od 12.11.2015 r. do 30.09.2016 r.
		Wykonanie robót w zakresie remontów nawierzchni, oznakowania poziomego i pracy brygady interwencyjnej na drogach krajowych administrowanych przez Generalną Dyрекcje Dróg Krajowych i autostrad Oddział w Bydgoszczy, w roku 2014-2017, z podziałem na części. Część nr 2 - Rejon Inowrocław. (polegające na konserwacji i naprawach dróg w terenie miejskim i zamiejskim) Miejsce realizacji usługi: drogi miejskie na terenie miasta Inowrocławia, Gniewkowa, Strzelna, Kruszwicy Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy ul. Fordońska 6, 85-085 Bydgoszcz	Od 29.10.2016 r. do teraz
		Wykonanie robót w zakresie remontów nawierzchni, oznakowania poziomego i pracy brygady interwencyjnej na drogach krajowych administrowanych przez Generalną Dyрекcje Dróg Krajowych i autostrad Oddział w Bydgoszczy, w roku 2014-2017, z podziałem na części. Część nr 2	Od 29.05.2014 r. do 30.01.2015 r.

		- Rejon Inowrocław. (polegające na konserwacji i naprawach dróg w terenie miejskim i zamiejskim) Miejsce realizacji usługi: drogi miejskie na terenie miasta Inowrocławia, Gniewkowa, Strzelna, Kruszwicy Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy ul. Fordońska 6, 85-085 Bydgoszcz	
--	--	---	--

8. Przedmiot zamówienia będzie wykonany wyłącznie siłami własnymi* przy pomocy podwykonawców*:

Lp.	Nazwa i adres podwykonawcy	Rodzaj i zakres usług powierzanych podwykonawcy (opisać rodzaj i zakres usług)
	- nie dotyczy	- nie dotyczy
	- nie dotyczy	- nie dotyczy
	- nie dotyczy	- nie dotyczy

Wartość zamówienia, która będzie zlecona podwykonawcom wynosizł brutto.

9. Informuję, że wybór oferty będzie ~~przewodzić*~~ / nie będzie ~~przewodzić*~~ do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Nazwa (rodzaj) towaru, usługi, którego dostawa lub wykonanie będzie ~~przewodzić*~~ do jego powstania:, wartość tego towaru lub usługi:zł (jeżeli dotyczy).

10. Oświadczam, że uważam się związany niniejszą ofertą przez okres wskazany przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (60 dni).

10. Załącznikami do niniejszej oferty są następujące dokumenty:

Lp.	Wyszczególnienie	Nr strony oferty
1	Jednolity Europejski Dokument Zamówienia	
2	Dowód wniesienia wadium	
3	Upoważnienie	
4	Odpis z Krajowego Rejestru Sądowego	

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
"INODROG" spółka z o.o.
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław
NIP 556-000-29-76
Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, KRS 0000155187
(7) Kapitał zakładowy: 75.500 PLN

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-CADYR. D/S TECHNICZNYCH

mgr inż. Jarosław Kwak

CZŁONEK ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Arleta Wcześniak

.....
Podpis osób uprawnionych

Inowrocław, dnia 08.12.2016 r.